
 
 

   1 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. et Ing. Miroslav Haman / 545 135 252   V Brně, dne 21. 6. 2018 
 
 

Věc: Veřejná zakázka:  0052018 UHD Projektor 
 
zadávaná v rámci dynamického nákupního systému s názvem: 

„Dynamický nákupní systém na dodávku audiovizuální techniky“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz 
k zadávacím podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je 
poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných 
zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.  
 
Zadavatel obdržel od dodavatele žádost o vysvětlení zadávací dokumentace dne 20. 6. 2018 
 
Otázka č. 1:  
 
Dobrý den, 
vyžadujete i instalaci poptávaného dataprojektoru? Potom dále máte v požadavcích "Na strop, na stůl 
nebo na zem, na zeď" Jak si máme tento požadavek vyložit. Projektor lze vždy položit na stůl nebo zem, 
na zeď se montují ultrakrátké projektory pomocí speciálního držáku. Projektor který ostří obraz ze 3m 
není vhodný k montáži na zeď protože jednak nepůjde ostřit a jednak bude malý obraz třeba 20-30". 
Požadujete dodání projektoru i se stropním držákem?  
 
Odpověď č. 1:  
 
Zadavatel pro upřesnění uvádí, že nepožaduje instalaci.  V požadavku „Na strop, na stůl nebo na zem, 
na zeď" zadavatel jednak určil způsob použití „Na strop, na stůl nebo na zem“ a v doplňku „na zeď“ se 
snažil dodavatelům sdělit, že se jedná o zděnou konstrukci nicméně se zavěšením do stropu.  
Zadavatel pro upřesnění uvádí, že nepožaduje stropní držák. 
 
 
 
 

…….…….……………..………………………………….                                                                                                   
Ing. et Ing. Miroslav Haman 

na základě plné moci                                
referent veřejných zakázek - rektorát 

Mendelova univerzita v Brně 

 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 

https://zakazky.mendelu.cz/dns_display_7.html

		2018-06-21T08:00:33+0200
	Ing. et Ing. Miroslav Haman




